ocds-b3wdp1-MD-1761042986029 

Din 01.12.2025 

Declarație privind  

Garanția pentru Oferta 

Compania Belmond-Grup SRL a transferat Garanția Bancară pentru Ofertă în cuantumul 1%,  

din valoarea totală a Ofertei fără TVA, constituind suma de 52 400,00 (cincizeci și două mii patru sute 

lei, 00) lei, direct în contul Ministerului Educației și Cercetării.  

Copia dispoziției de plată cu ștampila Victoriabank S.A. este anexată. 

Director 

„Belmond-Grup” SRL                                     Pogorletchi V.V.